

# Lilla VM

Lilla VM spelas årligen i Malmberget i månadsskiftet februari-mars (27/2-1/3 2015).

## ***Grenledare – Bowling***

Lilla VM organisationen har krävt närvaro av en bowlingledare under helgen. Detta p.g.a att bowlingen tillskillnad från andra idrotter inte har någon sammanhållande lagledare/tränare.

Grenledarens uppgifter:

- Närvara i Malmberget
- Vara tävlingsledare under finalspelet
- Kommunicera ut information rörande Lilla VM (kval/inbjudan) i samarbete med NBF.

Nuvarande grenledare: Stefan Snell, Piteå

## ***Deltagare***

De bowlare som under spelåret (1/7 – 30/6) är 18 år eller yngre har möjlighet att delta. Från och med 2015/16 kommer åldern att sänkas till 16 år.

För spelåret 2014/15 så kan spelare som är födda 1/7 1996 och senare delta. För spelåret 2015/16 kan de som är födda 1/7 1999 och senare delta.

## ***Kvalspel***

Kval till Lilla-VM spelas på samtliga hallar inom NBF's distrikt: Boden, Kalix, Kiruna, Luleå, Malmberget, Piteå och Älvsbyn. Den bästa tjejen och killen från varje hall är kvalificerade till finalspelet i Malmberget (14 st platser). Ytterligare finalplatser fylls på utifrån det totala kvalresultatet. Dessa platser tilldelas de spelare som har haft det högsta resultatet, men inte placerat sig som "hall-etta", oavsett kön och hall.

Kvalperioden skall vara minst fyra veckor med start tidigast 1 november och avslut senast den 31 januari. Information om kvalet skickas ut till alla klubbar och hallar i distriktet senast en vecka innan kvalperiodens start. Affisch ska hängas upp i alla hallar.

I hallkvalet spelas tre serier vid fyra olika tillfällen. Det är det tre bästa resultaten som räknas men alla fyra kvalprotokoll ska redovisas. Kvalspelet skall ske under överinseende av en ledare som sedan godkänner protokollen. Spelarprotokoll finns att skriva ut från NBF's hemsida.

Kvalresultaten skickas in till Norrbottens bowlingförbund när kvalperioden är över. Det går bra att fota/scanna dessa och skicka in elektroniskt.

## Lilla VM – Styrdokument, Norrbottens Bowlingförbund

### **Finalspel**

Minst en ledare/tränare/förälder per hall/ort skall följa deltagarna till finalspelet i Malmberget.

Endast de tävlande får uppehålla sig på banområdet under pågående finalspel. Ledare, tränare och föräldrar är hänvisade till publikplats.

I finalens grundspel spelar finalisterna totalt 16 serier. Spelet är AM med byte av banpar efter varje serie. (Oljeprofiler? Förslag: en medelsvår sportprofil första 8 och en tubaprofil de sista 8). Inför passen på lördagen och söndagen rankas spelarna efter deras resultat så långt. Detta används för att avgöra vilka som spelar ihop.

Schema för finalspelets grundomgångar:

Fredag em 4 serier

Lördag fm 4 serier

Lördag em 4 serier

Söndag fm 4 serier

Efter grundomgångarna räknas det totala resultatet ihop. De tre bästa i varje klass går vidare till stegfinal. I stegfinalens första omgång möts tvåan och trean över en serie. Vinnaren i denna match går vidare till den slutgiltiga finalen.

I finalen möter ettan från grundspelet vinnaren från den första stegfinalsmatchen. Om vinnaren av grundspelet förlorar spelas ytterligare en serie.

Vid lika resultat efter grundspel spelas "Strike out". "Strike out" spelas ruta för ruta. Vinnare blir den spelare som lyckas strajka när motspelaren inte gör det. Skulle ingen av spelarna göra en strike spelas en ny ruta.

### **Lilla VM Stipendium**

*"Lilla VM tillsammans med sponsorer kommer att dela ut stipendier till duktiga idrottsungdomar/ledare. Varje idrott ska komma in med namn på någon/några ungdomar/ledare som de tycker är värd ett stipendium och varför just de ska få ett stipendium. Kravet är att man deltar på Lilla VM och har utmärkt sig på något sätt."*

Förslag på stipendiaterna samt motiveringar ska skickas till NBF senast den 15/2.

Ungdomsansvarige samt grenledare beslutar sedan om slutlig nominering av stipendiaterna samt vidareförmedling av dessa till Lilla VM. Kriterier för stipendium: till duktiga idrottsungdomar som utmärkt sig på något sätt kopplat till idrottsutövandet, t.ex prestation, utveckling, träningsflit.